P.R.O. Treaty Rolls, C76/159, m. 6 .

Pro Petro Neto mercatore.
Rex quibus ad quod, etc. Sciatis quod nos ex quadam querimonia Petri Neto 

mercatoris, subditi percarissimi consanguinei nostri Henrici Regis Castelle & Legionis,
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accepimus qualiter ipse, sub spe & confidencia treugárum & amiciarum Ínter nos et 
prefatum consanguineum nostrum initarum & captarum, in hoc regnum nostrum An- 
glie cum quadam navi de partibus & obediencia ipsius consanguinei nostri vini, bonis 
& aliis mercadisis onusta & carcata. veniens supra altum mare, pro quosdam piratos 
subditos nostros de Fowey huiusmodi pacis & amiciciae violatores. de vinis, bonis et 
mercandisis suis predictis non modici valoris depredatus fuit & spoliatus in ipsius Petri 
dampnum & desperditum gravissima. ac contra formam & effectum treugárum & ami- 
ciciarum predictarum, unde nobis humilime supplicavit sibi pro nos de debita satisfac- 
cione dampnorum & desperditorum huiusmodi recompensan. Nos, de gratia nostra 
speciali ac certa sciencia & mero motu nostris, in plenam recompensacionem & satisfac- 
cionem dampnorum & deperditorum predictorum, dedimus & concessimus eidem Pctro 
ducentas libras habendi & percipiendi de medietate custumarum & subsidiorum omni 
& omnímodo bonorum mercandisarum & mercimoniorum quorumcumque mercato- 
rum Ispannie in hoc regnum nostrum in portubus Sandewici, Suth.. & Bristoll sive 
eorum aliquem adducendi, sive extra portus predictos sive eorum aliquem ad partes 
extraneas educendi per manus collectorum custumarum & subsidiorum nostrorum in 
portubus predictis sive eorum aliquo per tempore existentium, et quod ipse, medietatem 
huiusmodi custumarum & subsidiorum ad dictam summam ducentarum librarum attin- 
gente, per indenturas inde Ínter ipsum Petrum et custumarios sive collectores in portu
bus predictis & eorum quolibet debite conficiendi recipi. habere & participare aut offi- 
ciariorum seu ministrorum nostrorum quorumcumque & absque aliquo compoto seu 
aliquo alio nobis inde reddendi seu volvendi pro quarumquidem indenturarum alteram 
partem & breviaria nostra superinde tam custumariis sive collectoribus in portubus 
predictis & eorum quolibet dirigendi, volumus & per presentes concedimus quod tam 
idem Petrus quam custumarii & collectores predicti & eorum quilibet de dicta medietate 
custumarum & subsidiorum predictorum ad dictam summam ducentarum librarum 
attingentes, quieti sunt penitus & exonerati, aliquis statuto, actu, ordinacione, provisio- 
ne seu restriccione in contrarium factus, ordinatus seu provisus non obstante. In cuius, 
etc. Rex apud Westmonasterium, quinto die Decembris.